
UCHWAŁA RADY GMINY ZGORZELEC 

NR 203/09 

z dnia 21 września 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr 30/2007 Rady Gminy 
Zgorzelec z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie poboru podatku od nieru-
chomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia  
inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia
 za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. 

zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.), 

art. 6b, 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 

(t.j. Dz. U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 

z 2002, Nr 200, poz. 1682, z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2005, Nr 8, 

poz. 60, z póżn. zm.) Rada Gminy Zgorzelec uchwala 
 
 

§ 1 

Paragraf 2 uchwały nr 30/2007 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie poboru podatku 
od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności 
dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie jak niżej: 
„Na inkasentów do poboru podatków wymienionych w § 1 wyznacza się sołtysów Gminy Zgorzelec 
lub osoby wskazane przez Radę Gminy  zgodnie z załącznikiem do uchwały”. 

§ 2 

Załącznik do uchwały nr 30/2007 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 22 lutego 2007 w sprawie poboru podat-
ku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności 
dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
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Załącznik do uchwały Rady Gminy 
Zgorzelec nr 203/09 z dnia 21 wrze-
śnia 2009 r. 

 

 


